

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 1. maj 2015 - 30. april 2016

CVR-nr. 35 52 77 96

WebParts A/S

Birk Centerpark 36

7400 Herning

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2016.

Rasmus Grønkjær Thing
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	WebParts A/S Birk Centerpark 36 7400 Herning Hjemmeside: www.web-parts.com CVR-nr.: 35 52 77 96 Stiftet: 28. oktober 2013 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april 3. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Lindhard, Formand Rasmus Grønkjær Thing Kjeld Halkjær Kjeldsen Johnny Krogh
Direktion	Rasmus Grønkjær Thing
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Modervirksomhed	WebParts Invest ApS

Hovedtal

	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:			
Bruttofortjeneste	726	691	285
Resultat af ordinær primær drift	67	-202	-277
Finansielle poster, netto	-1	0	0
Årets resultat	51	-152	-212
Balance:			
Balancesum	678	571	773
Egenkapital	287	236	388

Hovedtallene for 2013/14 omfatter perioden 28. oktober 2013 til 30. april 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har i regnskabsåret bestået i formidling af kontakt mellem forhandlere og kunder på markedet for reservedele til landbrugsmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50 % af kapitalen, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Kapitalen forventes reableret ved indtjeningen gennem fokuseret kundeindsats.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	726.441	691.370
1 Personaleomkostninger	-659.842	-893.389
Resultat før finansielle poster	66.599	-202.019
Øvrige finansielle omkostninger	-987	-143
Resultat før skat	65.612	-202.162
2 Skat af årets resultat	-14.432	50.282
Årets resultat	51.180	-151.880
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.180	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151.880
Disponeret i alt	51.180	-151.880

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.981	95.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	62.026
Tilgodehavender i alt	<u>200.981</u>	<u>157.738</u>
Likvide beholdninger	<u>476.827</u>	<u>413.129</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>677.808</u>	<u>570.867</u>
Aktiver i alt	<u>677.808</u>	<u>570.867</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Overført resultat	-312.904	-364.084
Egenkapital i alt	287.096	235.916
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.861	3.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.614	169.376
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.055	5.356
Anden gæld	134.182	156.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	390.712	334.951
Gældsforpligtelser i alt	390.712	334.951
Passiver i alt	677.808	570.867
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	624.597	838.256
Pensioner	0	6.075
Andre omkostninger til social sikring	4.303	13.766
Personalemkostninger i øvrigt	30.942	35.292
	<u>659.842</u>	<u>893.389</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.432	-47.508
Regulering af tidligere års skat	0	-2.774
	<u>14.432</u>	<u>-50.282</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2015	0	65.187
Udskudt skat af årets resultat	0	-65.187
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	-364.084	-212.204
Årets overførte overskud eller underskud	51.180	-151.880
	<u>-312.904</u>	<u>-364.084</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk AvisTryk Holding A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.